

呼和浩特市消防救援支队2024年度智慧档案室建设项目中标（成交） 明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受呼和浩特市消防救援支队委托，采用公开招标进行采购2024年度智慧档案室建设项目（项目编码：ZYZC-G-H-240109）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2024年度智慧档案室建设项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京钢之杰智控技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,348,900.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他计算机软件	智慧档案馆综合管理系统（BS国产版）V1.0	V1.0	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	250,000.00	1.00	套	250,000.00
1-2	其他图书档案设备	自动短信报警器	GZJ-ZDJ-01	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	3,300.00	2.00	部	6,600.00
1-3	其他图书档案消毒设备	控制台	GZJ-JC3	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	4,800.00	1.00	台	4,800.00
1-4	其他电源设备	UPS电源	C3KS	SANTAK	山特电子（深圳）有限公司	深圳市	2,700.00	1.00	台	2,700.00
1-5	蓄电池及充电装置	蓄电池	C12-38	SANTAK	山特电子（深圳）有限公司	深圳市	350.00	8.00	只	2,800.00
1-6	机柜	电池柜	ABC-A8	SANTAK	山特电子（深圳）有限公司	深圳市	620.00	1.00	套	620.00
1-7	其他信息化设备	网络集线器	S1730S-L16TR-A	华为	华为终端有限公司	东莞市	1,000.00	3.00	台	3,000.00
1-8	机柜	网络机柜	6U	慕胜华腾	江西慕胜华腾金属制品有限公司	南昌市	280.00	2.00	台	560.00
1-9	触摸屏	控制展示屏	E5N Mini	海信	海信集团有限公司	青岛市	2,700.00	1.00	台	2,700.00
1-10	信息化设备零部件	高清线	HD104	UGREEN绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳市	85.00	1.00	根	85.00
1-11	控制器	智能无人库房自控管理控制器	GZJ-KZQ-01	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	30,300.00	2.00	部	60,600.00
1-12	控制器	温湿度变送器	AW3485A	奥松	广州奥雅电子有限公司	广州市	700.00	4.00	个	2,800.00
1-13	其他电气设备	净化除酸型除湿加湿一体机	GZJ-HS120	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	25,600.00	2.00	台	51,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	其他图书档案消毒设备	移动水车	GZJ-C90	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	4,350.00	2.00	台	8,700.00
1-15	控制器	空调远程智能控制器	EasyRun-RS485	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	3,200.00	2.00	台	6,400.00
1-16	其他图书档案设备	智慧档案感知节点	WZH01	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	1,850.00	8.00	个	14,800.00
1-17	其他图书档案设备	空气质量云测仪（无线+有线）	GZJ-KMQ100	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	4,700.00	3.00	台	14,100.00
1-18	其他图书档案设备	壁挂式健康防护一体机	ZJ-XS50	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	21,000.00	2.00	台	42,000.00
1-19	其他图书档案设备	壁挂式新风净化机	GZJ-XF06	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	9,700.00	2.00	台	19,400.00
1-20	其他图书档案设备	智慧档案感知节点	WZH01	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	1,850.00	3.00	个	5,550.00
1-21	其他图书档案设备	被动红外探测器	GZJ-PDT12-NK5	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	1,600.00	3.00	台	4,800.00
1-22	其他图书档案设备	智慧档案感知节点	WZH01	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	1,850.00	3.00	个	5,550.00
1-23	其他图书档案设备	多功能漏水报警器	IVG-2	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	5,000.00	3.00	个	15,000.00
1-24	电气设备零部件	漏水检测线	IVG-2L	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	65.00	40.00	米	2,600.00
1-25	其他图书档案设备	智能驱鼠器	SD-042	圣兰德	深圳市圣兰德电子有限公司	深圳市	100.00	2.00	台	200.00
1-26	其他医药品	驱虫药	驱虫药	乐春天	云南春城档案用品有限公司	昆明市	800.00	2.00	箱	1,600.00
1-27	其他图书档案设备	智能光感探测器	GZJ-GG01	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	3,750.00	2.00	台	7,500.00
1-28	其他图书档案设备	智能光感探测器	GZJ-GG01	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	800.00	2.00	台	1,600.00
1-29	其他图书档案设备	智慧档案感知节点	WZH01	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	1,200.00	2.00	个	2,400.00
1-30	其他图书档案设备	身份信息识别产品	DS-K1T673	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	2,200.00	5.00	台	11,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	锁	单开门电子锁	ZL	ZKTECO	北京中控智慧科技发展有限公司	北京市	180.00	5.00	台	900.00
1-32	其他建筑建材	门铃	DB-W101	ZKTECO	北京中控智慧科技发展有限公司	北京市	60.00	5.00	个	300.00
1-33	其他办公设备	开门卡	ID卡	ZKTECO	北京中控智慧科技发展有限公司	北京市	2.50	50.00	个	125.00
1-34	其他办公设备	开门按钮	ID卡	ZKTECO	北京中控智慧科技发展有限公司	北京市	40.00	5.00	个	200.00
1-35	配电箱	门禁备用电源箱	86型	ZKTECO	北京中控智慧科技发展有限公司	北京市	200.00	5.00	台	1,000.00
1-36	其他信息化设备	网络集线器	CloudEngine S5735S-S24 T4S-A	华为	华为终端有限公司	东莞市	450.00	3.00	台	1,350.00
1-37	其他存储设备	硬盘	DS80HKVS-V H1	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	1,050.00	4.00	块	4,200.00
1-38	录像机	硬盘录像机	DS-8816N-R 8	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-39	通用摄像机	网络摄像机	DS-2CD3146 F（D）WD-I（S）	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	420.00	5.00	个	2,100.00
1-40	其他信息化设备	显示器	L24e-30	联想	联想集团有限公司	北京市	600.00	1.00	台	600.00
1-41	其他柜类	防磁柜	GZJ-F6	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	1,400.00	1.00	台	1,400.00
1-42	其他台、桌类	档案管理台	定制	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	1,300.00	2.00	套	2,600.00
1-43	其他图书档案设备	整理装订销毁一体机	WL-5050	微力	东莞市骏能电子科技有限公司	东莞市	14,500.00	1.00	台	14,500.00
1-44	其他图书档案设备	多功能智能档案扫描仪	HW-9100F	汉王	汉王科技股份有限公司	北京市	16,500.00	1.00	台	16,500.00
1-45	其他图书档案设备	RFID档案标签	ST-T9662	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	0.45	12420.00	枚	5,589.00
1-46	其他图书档案设备	RFID档案层架标签	ST-C8520	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	10.00	828.00	枚	8,280.00
1-47	其他图书档案设备	RFID超高频通道门禁	ZNMJ-G100	钢之杰	北京钢之杰智控技术有限公司	北京市	17,000.00	3.00	套	51,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-48	其他图书档案设备	PDA 手持机	HC720S	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	2,490.00	2.00	台	4,980.00
1-49	其他图书档案设备	标签打印机	DL-721	得实	江门市得实计算机外部设备有限公司	江门市	5,810.00	1.00	台	5,810.00
1-50	其他图书档案设备	桌面标签读写仪	SRE-D02	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	3,750.00	1.00	台	3,750.00
1-51	其他图书档案设备	RFID馆员工作站	ZNGZZ-Z120	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	14,940.00	1.00	台	14,940.00
1-52	其他图书档案设备	RFID移动盘点车	ZNPDC-J450	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	24,900.00	1.00	套	24,900.00
1-53	架类	智能无轨密集架	GZJ-ZN100	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	2,400.00	82.15	米	197,160.00
1-54	柜类	档案舱柜体	GZJZN007 V7.0	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	18,800.00	2.00	套	37,600.00
1-55	其他图书档案设备	智能档案存取模组	GZJ-ZN-C500	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	32,500.00	2.00	套	65,000.00
1-56	其他信息化设备	控制主机	GZJ-ZN-R32	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	52,000.00	2.00	套	104,000.00
1-57	其他信息化设备	手持秘钥	HC800	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	32,000.00	2.00	部	64,000.00
1-58	其他计算机软件	档案舱管理系统	V1.0	钢之杰	北京钢之杰智能科技有限公司	北京市	29,000.00	2.00	套	58,000.00
1-59	图书档案保护设备	七氟丙烷灭火装置	GQQ70×1/2.5-BY	柏跃消防	江西柏跃消防设备有限公司	新余市	1,751.00	1.00	台	1,751.00
1-60	图书档案保护设备	七氟丙烷药剂	HFC-227EA	福汇	浙江衢州福汇化工科技有限公司	衢州市	50.00	60.00	千克	3,000.00
1-61	图书档案保护设备	泄压口	GHXY-J	致顺	致顺消防设备制造有限公司	新余市	630.00	1.00	套	630.00
1-62	其他仪器仪表	点型光电感烟探测器	JTY-GD-EI8010	依爱	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	蚌埠市	90.00	1.00	只	90.00
1-63	其他仪器仪表	点型感温火灾探测器	JTW-ZCD-EI8011	依爱	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	蚌埠市	90.00	1.00	只	90.00
1-64	其他仪器仪表	火灾声光警报器	J-EI6084	依爱	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	蚌埠市	100.00	2.00	只	200.00
1-65	其他仪器仪表	气体启停按钮	J-SAP-EI8021EX	依爱	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	蚌埠市	170.00	1.00	只	170.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-66	其他仪器仪表	气体释放警报器	J-EI8067G	依爱	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	蚌埠市	120.00	1.00	只	120.00
1-67	其他仪器仪表	气体灭火控制器	JB-QB-EIN70	依爱	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	蚌埠市	3,600.00	1.00	台	3,600.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-68	其他信息技术服务	技术服务	项目整体稳定运行所需的必要工作，项目整体调试运维、不少于两次针对性上门培训、后期维保，档案室满足存储要求的基础改造，拆暖气、包管道、防盗窗安装、遮光窗帘定制安装、吊顶安装、墙面粉刷等。	中标供应商完成全部货物的安装及集成联调工作，提出最终验收申请，采购人成立验收小组对项目进行整体验收，根据验收情况出具报告。	合同签订后60个日历日内交付。	合格	40,000.00	1.00	项	40,000.00
1-69	其他商务服务	设备运输服务	设备运输途中，有效确保设备完整好用。	中标供应商完成全部货物的安装及集成联调工作，提出最终验收申请，采购人成立验收小组对项目进行整体验收，根据验收情况出具报告。	合同签订后60个日历日内交付。	合格	25,000.00	1.00	项	25,000.00
1-70	其他服务	强弱电线路改造	符合规范要求进行强弱电线路改造。	中标供应商完成全部货物的安装及集成联调工作，提出最终验收申请，采购人成立验收小组对项目进行整体验收，根据验收情况出具报告。	合同签订后60个日历日内交付。	合格	30,000.00	1.00	项	30,000.00